АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2015   № 334

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений и дополнений в постановление

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 14.03.2012 года № 432 «Об утверждении

положения и состава Городского координационного Совета по

поддержке и развитию предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», протоколом заседания Городского координационного Совета по

развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства от 26.03.2015

№ 22/1, администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

14.03.2012 года № 432 (в редакции постановления от 10.07.2014 № 1138) «Об

утверждении положения и состава Городского координационного Совета по

поддержке и развитию предпринимательства» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Городского координационного Совета по

поддержке и развитию предпринимательства Жилина Виталия Геннадьевича,

Израилева Игоря Борисовича, Шинкарёва Михаила Анатольевича, Попову

Веронику Вячеславовну, Иваничеву Елену Юрьевну.

1.2. Включить в состав Городского координационного Совета по

поддержке и развитию предпринимательства Бармину Елену Юрьевну –

ведущего специалиста отдела организационного обеспечения администрации

муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

1.3. Вместо слов: «Мартюшов Геннадий Григорьевич – директор ООО

«СКБМТ «Инжиниринг», руководитель некоммерческого партнерства «Союз

предпринимателей города Кирово-Чепецка» (по согласованию)» читать

«Мартюшов Геннадий Григорьевич – директор ООО «СКБМТ

«Инжиниринг», руководитель некоммерческого партнерства «Союз

предпринимателей города Кирово-Чепецка», заместитель председателя

Совета (по согласованию)».

1.4. Вместо слов «Анисимов Андрей Николаевич – предприниматель,

руководитель Представительства Вятской торгово-промышленной палаты в

городе Кирово-Чепецке (по согласованию)» читать «Анисимов Андрей

Николаевич – предприниматель, представитель Вятской торгово-

промышленной палаты в городе Кирово-Чепецке и Кирово-Чепецком районе

(по согласованию)».

1.5. Вместо слов «Конышев Михаил Викторович – исполнительный

директор некоммерческого партнерства Кирово-Чепецких автоперевозчиков

(по согласованию)» читать «Конышев Михаил Викторович –

предприниматель, депутат ОЗС Кировской области (по согласованию)».

          2. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам

Логиновского Д.Г.

          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Первый заместитель главы

администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                        М.А. Шинкарёв